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KONU: BANKA KREDİSİNİN ANAPARASINDAN DOĞAN TEMERRÜT FAİZİNİN 

GİDER KAYDI HUSUSU. 

İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı Gelir Kanunları Gelir ve Kurumlar Vergileri Grup 

Müdürlüğünün 01/03/2023 tarih ve E-62030549-120[40-2020/1228]-263920 sayılı 

özelgesinde; 

Banka kredisinin anaparasından doğan temerrüt faizinin gider olarak dikkate alınıp 

alınamayacağı hususunda görüş talep edilmiştir. 

Bilindiği üzere 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununda, kurumlar vergisinin 
mükelleflerin bir hesap dönemi içinde elde ettikleri safi kurum kazancı üzerinden 
hesaplanacağı, safi kurum kazancının tespitinde 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 
ticari kazanç hakkındaki hükümlerinin uygulanacağı belirtilmiştir. 
 
Gelir Vergisi Kanunu’nun 40/3 maddesinde; 
 
-İşle ilgili olmak şartıyla, mukavelenameye veya ilama veya kanun emrine istinaden 
ödenen zarar, ziyan ve tazminatlar indirimi mümkün olan giderler arasında sayılmıştır.  
 
Bu nedenle, şirket tarafından bankadan alınan ticari kredinin vadesinde 
ödenemediği bu nedenle kullanılan ticari krediye ilişkin ödenen temerrüt 
faizinin mahiyet ve tutar itibariyle kesinleştiği dönem itibarıyla, Gelir Vergisi 
Kanunu’nun 40’ıncı maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendine 
istinaden kurum kazancının tespitinde gider dikkate almanız mümkün 
bulunmaktadır. 
 

Açıklamalarına yer verilmiştir. 
 
 
Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 

 

 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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